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13　　固　　　　　　定　　　　　　資 　　

(3) 償　　　　　　却 　　

　　課 税 標 準 等 の 特 例 に

総　　　　　額
　　 送･変電用設備
　　 に対するもの

件 千円 千円 千円
  17 813 251 10 770 537 367  471 392 786  71 311 265

  16 536 212 10 668 984 277  471 345 503  71 311 265

  1 277 039  101 553 090   47 283 ･･･                  

  15 541 658 10 532 695 254  471 317 644  71 311 265

  15 541 384 7 178 251 749  140 246 432  2 076 663

構 築 物   1 939 360  2 642 516 033   33 287 872 ･･･                    

機 械 及 び 装 置   2 877 680  1 534 724 568   88 249 319 ･･･                    

船 舶    3 315   17 273 805   4 693 504 ･･･                    

航 空 機    4 311   6 243 237    58 678 ･･･                    

車 両 及 び 運 搬 具    87 914   31 650 064   1 926 501 ･･･                    

工 具 器 具 及 び 備 品   10 628 804  2 945 844 042   12 030 558 ･･･                    

    270 3 354 418 174  331 065 559  69 234 602

    4   25 331   5 653 -                    

  2 271 593  237 842 113   75 142 -                    

（備考）免税点未満のものは含まない。また、工具器具及び備品には調整額を含む。

(4) 国　有　資　産　等　所　在　市 　

価 　　　　　　　　　　　　　　　　　

総　　　　　額 土　　　　　地 家　　　　　屋

件 千円 千円 千円
    114 1 932 949 201 1 461 484 717   206 190 274

    113 1 643 490 024 1 275 960 963   138 802 269

    60 1 605 166 076 1 247 140 744  129 298 540

    40  34 912 107  25 670 091  9 242 016

    13  3 411 841  3 150 128   261 713

    1  289 459 177  185 523 754  67 388 005

総 計

国

道 府 県

納 付 金

交 付 金 計

市 町 村

知 事 配 分

増 減 数

区　　　　　　　　分

区　　　　　　　　分

過 年 度 相 当 分

平 成 19 年 1 月 1 日 現 在

一 般 分

総 務 大 臣 配 分

件        数

課　税　件　数

総 計

現 年 度 相 当 分

評　　価　　額
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　　　産　　　　　　税（平成19年度）（続）

　　　資　　　　　　産　　

　 よ り 減 額 に な る 額

　　 船舶に対する
　　 もの

そ　　の　　他

千円 千円 千円 千円 千円 千円
  13 714 057  145 499 979

  13 702 548  144 275 828

   11 509  1 224 151

  13 674 689  140 719 764

  4 692 764  98 392 552

･･･                  ･･･            ･･･            ･･･                 

･･･                  ･･･            ･･･            ･･･                 

･･･                  ･･･            ･･･            ･･･                 

･･･                  ･･･            ･･･            ･･･                 

･･･                  ･･･            ･･･            ･･･                 

･･･                  ･･･            ･･･            ･･･                 

  8 976 273  42 326 937

   5 652    275

   39 368  4 780 215

町　村　交　付　金　及　び　納　付　金

　　　　　　格

償　 却 　資 　産

千円 千円 千円 千円 千円

-                  

   139 522

   139 522

  11 040 220

  8 782 601

   216 331

  2 026 214

  788 587 508

  627 328 823

  15 452 323

  144 729 588

  643 857 920   9 014 006

   15 074

   86 584

   416 130

  41 073 389

  42 326 937

  98 532 074

  36 529 194

  20 250 653

   176 124

 1 144 361 693

  977 837 253

  19 459 784

  144 729 589

  999 632 104

 3 023 352 615

   19 678

  346 533 747

　 算定標準額の特例に
　 より減額となる額

    275

  4 851 473

算　定　標　準　額

   71 258

交 ・ 納 付 金 額

-                  

  12 580 301

  6 184 559

  29 723 563

 2 933 813 484

 10 061 377 610

 7 038 005 317

 2 609 228 161

 1 446 475 249

課 税 標 準 額

 10 407 911 357

 10 316 534 000

  91 377 357

-                      

-                      

-                      

-                      

-                      

  252 854 684

    1

  36 547 418

  386 367 464

  386 331 690

   35 774

  386 331 690

  133 477 005

   35 774

　　分配して市町村に
　　配分するもの

  265 274 210

  228 726 792

-                        

  228 726 792

  1 279 283

  140 859 286

差　引　調　定　額税　　　　　額

  145 710 759

  144 431 476

減　免　税　額

   210 780

   155 648

   55 132

-                        -                        2 335 067   1 076 774


